更正公告

	采购项目名称
	金石派出所信息网络设备及相关服务采购
	采购项目编号
	DSZCT（T）〔2019〕5号

	采购方式
	竞争性谈判
	行政区划
	中国.四川（达州）

	公告类型
	更正公告
	公告发布时间

	采购人
	达州市公安局通川区分局
	更正公告

	采购代理机构名称
	达州市政府采购中心
	项目包个数
	1

	原公告类型
	采购公告
	原公告发布时间

	更正事项和内容
	各潜在供应商：
1、按采购人要求，现将第五章  采购项目技术、商务及其他要求中序号4原“△#网络硬盘录像机”更正为“△网络硬盘录像机”；序号8原“#LED显示屏”更正为“LED显示屏”，均删除其中的“#”号标识。

2、本项目报名截止时间更正为2019年 7 月 19 日17:00 时:
3、保证金缴纳截止时间更正为2019年 7 月  23 日14:00时；
4、投标截止时间及开标时间更正为2019年7 月23日14:00 时。

	采购人地址和联系方式
	地址：达州市通川区柴市街80号
联系人：谭女士    联系电话：13568162193

	采购代理机构地址和联系方式
	地    址：达州市通川区金兰路永祥街68号

联 系 人：丁女士
联系电话：0818--3333699

	采购项目联系人姓名和电话
	联 系 人：丁女士
联系电话：0818--3333699

	备注
	此更正公告是本项目招标文件的重要组成部分，具有同等法律效力。
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/view/staticpags/shiji_jzxtpcg/2c9240c76bce2f2b016bd04d16f60311.html